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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Colletts gate 74, 0460 Oslo, Etasje: 2

MATRIKKEL
Aksjebrevnr. 27 og 216-00218 Orgnr. 931539469 i Oslo
kommune
Aksje nr. 27 pålydende kr. 200
Partialobligasjon nr. 27 pålydende kr. 1675
Aksje nr. 216 til nr. 00218 pålydende kr. 600

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Aksje

AREALER
Totalt BRA 56 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 46 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 10 kvm
Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten. Leiligheten er definert som 2.etasje i
markedsmateriell da det er en 2.etasje fra baksiden og en høy 1.
etg fra gate (opp over en halv etg. fra inngangen).

AREAL
Primærrom: 46 kvm, Bruksareal: 56 kvm, BRA-i: 46 kvm , BRA-e:
10 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1936

TOMT
Fellestomt 4572 kvm

PRISANTYDNING
4 590 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Pål Henry Tronsen
Befaringsdato: 09.09.2024
Takstdato: 09.09.2024

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 108 516,- pr. 17.09.2024
Andel fellesformue: kr. 33 344,- pr. 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 4 590 000,- (Prisantydning)
kr 108 516,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 4 698 516,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 4 000,- (Noteringsgebyr forretningsfører)
kr 9 688,- (Transportgebyr)
--------------------------------------------------------
kr 13 688,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 712 204,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 720 454,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 128,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
varmtvann, fyring(radiatorer), internett, kommunale avgifter,
forretningsførsel, strøm fellesarealer, nedbetaling andel
fellesgjeld, felles forsikring, avsetning til drift og mindre
vedlikehold.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i aksjelaget.

EIER
Anna Strand Lundgard

Beskrivelse
PARKERING
Beboerparkering
Det er gateparkering etter gjeldende bestemmelser for området.
Området er med i ordningen om beboerparkering med følgende
priser pr år:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
- Elbil: 2000 kroner
- Motorsykkel og moped: 2975 kroner
- El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

Gjesteparkering
Plassene mellom tårnblokkene er bestemt til gjesteparkering og
eventuell korttidsparkering. Parkering må registreres digitalt.

Beliggenhet



BELIGGENHET
Svært sentral leilighet med veldig populær adresse med nærhet
til absolutt alt. Colletts gate 74 ligger øverst på Ila og er like ved
Alexander Kiellands plass. Ila og Iladalen ligger mellom Sagene,
Sentrum, Grünerløkka og St. Hanshaugen, med gangavstand til
det aller meste Oslo har å tilby.

Akerselva som bare er et lite steinkast unna, byr på tur og
løpemuligheter i både sør- og nordgående retning.

Krysser man Akerselva befinner man seg plutselig på "Løkka".
Løkka har alt en storby skal ha å tilby. Her finner man et rikt og
hipt utvalg av variert servicetilbud i form av butikker, restauranter
og caféer. Vulkan med Bar Vulkan i underetasjen er bare noen
hundre meter ned i gaten. Her finner man også det populære
bespisningsstedet "Mathallen" som byr på alt i fra hyggelige
middagskvelder til vinkurs og konserter.

På Kiellands hus finner man det respektive nærsenteret. Her har
man alt man behøver; matbutikk, frisør, kafé, bensinstasjon og
vinmonopol. Det ligger en søndagsåpen butikk i Uelands gate 61
kun noen meters gange fra leiligheten. Denne er perfekt for
søndagshandelen, eller når man har "glemt noe".
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